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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget ber om at det legges frem en egen sak for den konkrete gjennomføringen av 
virksomhetsbesøket til kontrollutvalgets møte 29.06.2026. 
 
Vedlegg 
Organsisasjonskart for Tolga kommune 
Eierskapsmelding 2025 
Prosedyrer for etatsbesøk for Tolga kontrollutvalg 
 
Saksopplysninger 
Formålet med å gjennomføre besøk hos kommunal virksomhet eller kommunalt eid selskap 
er for at kontrollutvalget skal få mer kunnskap om den kommunale virksomheten eller 
selskapet. 
  
Kontrollutvalget har vanligvis gjennomført ett virksomhetsbesøk i løpet av året. I 
kontrollutvalgets års- og møteplan er det satt opp ett virksomhetsbesøk i 2026. I års- og 
møteplanen er dette satt til 17.9.2026.  
  
Det er utarbeidet en prosedyre for virksomhetsbesøk som forteller hvordan prosessen 
gjennomføres, og som legges til grunn for planlegging og 
gjennomføring.  Organisasjonskartet viser hvilke virksomheter og enheter Tolga kommune 
har, se vedlegg. 
  
Kontrollutvalget har besøket følgende virksomheter de siste 4 årene: 
  

• 2022: Tolga og Vingelen skoler og barnehager 
• 2023: Barnevernstjenesten 
• 2024: - 
• 2025: Enhet for bo og mestring 

  
Kontrollutvalget står fritt til å velge mellom ulike kommunale virksomheter, enheter eller 
selskap, se vedlagte organisasjonskart og eierskapsmelding. 
  
Vurdering og konklusjon 
Sekretariatet oppfordrer at kontrollutvalget i denne saken tar stilling til: 
  

1. Hvilken kommunal virksomhet, kommunal enhet eller kommunalt eid selskap, utvalget 
ønsker å besøke. I årsplanen er virksomhetsbesøket satt opp til møtet 17.09.2026, 
men det kan være greit å ha en eller flere alternative datoer i tilfelle det ikke skulle 
passe med et virksomhetsbesøk den 17.09.2026. 

2. Det kan være hensiktsmessig å avklare hva kontrollutvalget ønsker å få svar på eller 
vite mer om. Under er det gitt flere eksempler: 

a. Generell orientering om virksomheten eller enheten 
b. Spesifikt område eller utfordringer 
c. Hvordan det arbeides i henhold til vedtatte planer og strategier 
d. Eventuelle etterslep og om tidsfrister holdes 



e. Hvordan ressurser og bemanning er i forhold til arbeidsoppgaver 
f. Saker virksomheten synes de lykkes godt med og er “gode på”  
g. Saker virksomheten synes er krevende og utfordrende  
h. Kontrollutvalget ønsker å møte kommunalsjef og representanter for de ulike 

fagområdene. 
  
I førstkommende møte legges det frem forslag til den konkrete gjennomføringen hos den 
valgte virksomhet, enhet eller selskap med grunnlag i kontrollutvalgets innspill og ønsker 
som fremkommer i denne saken. 
  
 
 


